
PŘIHLÁŠKA 

PO ŠKOLE NA KOLE  

zájmový kroužek organizovaný spolkem 

 BML sports, z.s. 
se sídlem Proskovická 678/39, Výškovice, 700 30 Ostrava 

IČ 09019910 
 

 

Jméno a příjmení dítěte…………………………………………………………….. 

 

Datum narození dítěte………………………………………………………………. 

 

Třída + číslo družiny nebo uvést NEdružinář………………………………………. 

 

Kontaktní údaje na RODIČE (zákonného zástupce) účastníka kroužku 

 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………… 

Adresa……………………………………………………………………………………… 

Telefon……………………………………………………………………………………… 

Email………………………………………………………………………………………… 

 

POZNÁMKY (zdravotní omezení, alergie, jiné důležité informace atd.) 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 



Prohlášení rodiče (zákonného zástupce) účastníka:  

Tímto souhlasím se závazným přihlášením dítěte do cyklokroužku PO ŠKOLE NA KOLE a s tím 
spojenými poplatky za služby spolku BML sports, z.s. Prohlašuji, že je účastník v dobrém 
zdravotním stavu, může bez problémů pobývat v dětském kolektivu a účastnit se činnosti 
tohoto kroužku – tj. zdokonalování se v jízdě na kole. Případné změny zdravotní způsobilosti 
bezodkladně nahlásím vedoucímu tohoto zájmového kroužku.  
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů (jméno, příjmení rodiče a účastníka, zákonný 
zástupce), telefon, adresa a email (rodič, zákonný zástupce účastníka), a to za účelem 
evidence, oboustranné komunikace při poskytování služeb v rámci činnosti kroužku. 
Zpracování osobních údajů se řídí zák. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. 
 
Správce osobních údajů 

BML sports, z.s. 
Sídlo: Proskovická 678/39, Výškovice, 700 30 Ostrava 
IČ 09019910 
Právní forma: Spolek 
Tel. +420 731419470, +420 731419626 
e-mail- bmlsport.akademie@seznam.cz 
 
 

Doba zpracování osobních údajů. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu účasti účastníka 

v kroužku.  

Právo na přístup k osobním údajům. Účastník (jeho zákonný zástupce) má právo od spolku 

získat informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná 

a jakým způsobem jsou zpracovávány.  

Právo na výmaz osobních údajů. Spolek je povinen zlikvidovat osobní údaje, které o 

účastníkovi (jeho zákonném zástupci) zpracovává, pokud účastník (jeho zákonný zástupce) o to 

požádá. 

Stížnost. V případě, že účastník (jeho zákonný zástupce) bude nespokojen se zpracováním 

svých osobních údajů prováděné spolkem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit 

na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Souhlasím, aby spolek BML sports, z.s. mohl zpracovávat 

 fotografie,  

 videa,  

 zvukové záznamy 

 osobní údaje (jméno/příjmení, datum narození) 
za účelem  

 marketingu (zejména v propagačních materiálech, letácích),  

 prezentace na webu,  

 prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, apod.) 

 dotačních programů 
 



Poučení 
 
Beru na vědomí, že každý účastník sám odpovídá za své sportovní vybavení používané v době 
konání kroužku a je povinen mít toto sportovní vybavení v řádném technickém stavu 
umožňujícím jeho bezpečné používání. Spolek BML sports, z.s. a jeho pracovníci mají sjednané 
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU u firmy Direct pojišťovna. Spolek není odpovědný za 
zdravotní, úrazové či jiné pojištění účastníka.  
 
Podpisem této přihlášky nevzniká členství ve spolku BML, z.s., ale jen účast v zájmovém 
kroužku PO ŠKOLE NA KOLE, organizovaném spolkem.  
 
Výcvik bude probíhat 1x za týden v délce 45 min. vždy v areálu školy Mitušova 16 od 13:15 do 

14:00 nebo od 14:15 do 15:00. Na tento kroužek bude vybírán členský příspěvek ve výši 

1500kč/10 kroužků 150kč/1 kroužek. Tento příspěvek je třeba uhradit na číslo účtu 

293706997/0300 do konce března 31.3. 2025 nebo hotově na místě při prvním kroužku 

9.4.2025 

Účastník nebo zákonný zástupce stvrzuje svým podpisem, že si přečetl poučení, které je 

součástí této přihlášky, a souhlasí s jeho podmínkami. 

 

Datum 

 

                                                                 

 

Podpis rodiče (zákonného zástupce) 

 

…………………………….                                 

 
  

 

 

  


